SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ

THÔNG  TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/QĐ-TTCNTTTT Lai Châu, ngày 05 tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Sắp xếp nhân sự, vị trí việc làm viên chức sau Tổ chức lại Trung tâm

 Công nghệ thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 1973/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân tỉnh Lai Châu Về việc tổ chức lại Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân tỉnh Lai Châu Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu;

Căn cứ kết quả cuộc họp toàn thể cán bộ, viên chức ngày 01 tháng 3 năm

2024 của Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Đào tạo - Chuyển giao công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sắp xếp nhân sự , vị trí việc làm các phòng sau khi Tổ chức lại Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông như sau:

1. Phòng Hành chính – Đào tạo – Chuyển giao công nghệ: 07 viên chức (có

danh sách viên chức kèm theo). Gồm các vị trí việc làm, CDNN: Trưởng phòng, hành

chính tổng hợp, kế toán viên, văn thư viên trung cấp, công nghệ thông tin.

2. Phòng Hạ tầng – An toàn thông tin – Dịch vụ. Gồm 08 viên chức (có danh

sách viên chức kèm theo). Gồm các vị trí việc làm: An toàn thông tin, công nghệ

thông tin.

Điều 2. Giao các phòng chuyên môn phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng viên

chức trong phòng. Trưởng phòng Hành chính – Đào tạo – Chuyển giao công nghệ có

trách nhiệm tham mưu, tổng hợp trình Giám đốc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà): Trưởng

phòng Hành chính - Đào tạo - Chuyển giao công nghệ, Phòng Hạ tầng – An toàn

thông tin – Dịch vụ, các ông/bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

DANH SÁCH

Sắp xếp nhân sự, vị trí việc làm viên chức sau Tổ chức lại Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông

 (Kèm theo Quyết định số 30/QĐTTCNTTTT ngày 05/3/2024 của Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông)

STT Họ Tên viên chức
Chức vụ, chức danh,

VTVL
Ghi chú

I Phòng Hành chính – Đào tạo – Chuyển giao công nghệ

1 Tẩn Lan Mỹ Trưởng phòng

2 Nguyễn Thị Hài CNTT

3 Lê Ngọc Hà CNTT

4 Phan Thu Hiền CNTT

5 Hoàng Thị Nữ Kế toán viên

6 Vũ Thị Thu Văn thư viên

7 Yên Thị Hương Hành chính tổng hợp

II Phòng Hạ tầng – An toàn thông tin – Dịch vụ

1 Nguyễn Hải Nam ATTT

2 Trương Văn Thắng CNTT

3 Nguyễn Văn Chiến ATTT

4 Nguyễn Danh Tiến CNTT

5 Phạm Đức Chinh ATTT

6 Trần Văn Chung CNTT

7 Nguyễn Thị Hạnh CNTT

8 Trương Thị Thúy Hợi CNTT

		2024-04-08T11:19:13+0700

		2024-04-08T14:17:37+0700

		2024-04-08T14:17:48+0700